
     Wrocław Główny - Legnica - Bolesławiec - Zebrzydowa - Lwówek Śląski - Jelenia Góra

Rozkład jazdy obowiązuje od 13.03.2016 do 11.06.2016
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

numer linii numer linii

km ze stacji km ze stacji

0,000 Wrocław Główny o 17.15 0,000 Jelenia Góra o 09.45 17.16
4,900 Wrocław Muchobór 17.22 3,449 Jeżów Sudecki 09.56 17.27
6,898 Wrocław Nowy Dwór 17.25 7,251 Siedlęcin 10.09 17.40
9,495 Wrocław Żerniki | 11,098 Pilchowice Zapora 10.22 17.53

13,577 Wrocław Leśnica 17.31 14,745 Pilchowice Nielestno 10.34 18.05
20,734 Mrozów | 17,934 Wleń 10.44 18.15
24,433 Miękinia 17.42 22,860 Marczów 11.01 18.31
29,618 Przedmoście Święte | 26,563 Dębowy Gaj 11.13 18.44
33,839 Środa Śląska 17.51 32,566 Lwówek Śląski 11.33 19.03
42,706 Malczyce 17.57 35,641 Rakowice Wielkie p 19.14
52,182 Szczedrzykowice | 41,160 Niwnice 19.32
54,950 Jaśkowice Legnickie | 48,277 Gościszów 19.41

p 18.14 51,548 Nowogrodziec 19.46
o 18.26 p 19.59

70,211 Jezierzany | o 20.05
74,575 Miłkowice 18.33 73,985 Bolesławiec 20.15
83,566 Chojnów 18.40 82,303 Tomaszów Bolesławiecki |
90,078 Osetnica | 89,489 Okmiany |
95,119 Okmiany | 94,530 Osetnica |

102,305 Tomaszów Bolesławiecki | 101,042 Chojnów 20.31
110,623 Bolesławiec 18.57 110,033 Miłkowice 20.37

p 19.06 114,397 Jezierzany |
o 19.12 p 20.45

133,060 Nowogrodziec 19.25 o 20.47
136,331 Gościszów 19.29 129,658 Jaśkowice Legnickie |
143,448 Niwnice 19.38 132,426 Szczedrzykowice |
148,967 Rakowice Wielkie 19.56 141,902 Malczyce 21.01
152,042 Lwówek Śląski 14.05 20.07 150,769 Środa Śląska 21.08
158,045 Dębowy Gaj 14.25 20.26 154,990 Przedmoście Święte |
161,748 Marczów 14.37 20.39 160,175 Miękinia 21.14
166,674 Wleń 14.54 20.55 163,874 Mrozów |
169,863 Pilchowice Nielestno 15.05 21.06 171,031 Wrocław Leśnica 21.22
173,510 Pilchowice Zapora 15.17 21.18 175,113 Wrocław Żerniki |
177,357 Siedlęcin 15.30 21.31 177,710 Wrocław Nowy Dwór 21.28
181,159 Jeżów Sudecki 15.43 21.43 179,708 Wrocław Muchobór 21.31
184,608 Jelenia Góra p 15.55 21.55 184,608 Wrocław Główny p 21.38

do stacji do stacji

| - pociąg nie zatrzymuje się
PN, …, ND - pociąg kursuje w określone dni tygodnia

- pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny)

p - godzina przyjazdu do stacji Lwówek Śląski

D12 - numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii w systemie SkyCash

[e] - DOLINA BOBRU

[45] - pociąg nie kursuje w dniu 27.05.2016; kursuje także w dniu 25.05.2016

[46] - pociąg nie kursuje w dniach 27.03;01.05.2016; kursuje także w dniach 28.03; 03.05.2016

[86] - pociąg kursuje także w dniach 28.03; 02-03.05; 26-27.05.2016

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Wrocław Główny - Zebrzydowa i z powrotem zawiera tabela D1 D1

KD

69871 69555

KD

60,960 Zebrzydowa

69554

SB-ND

[86]

123,648 Zebrzydowa
119,495

ND

D12

D12 D12

65,113 Legnica

KD

69355

PT

KD

69880

SB-ND

69075/4

D12 D12

Legnica

[46|e][86] [45|e]

Strona 1 z 1


